報道機関各位

 添付資料 有  無

◆激励会

日 時  平成３１年４月１８日（木） 午後６時３０分～

会 場  地域交流センター 交流室１.２

出席者  市 町 村 対 抗 駅 伝：監督、選手１３名および保護者

市町村対抗小学生駅伝：監督、選手 ６名および保護者

◆駅伝大会

日 時  平成３１年４月２７日（土）
       開会式：午前９時１５分～
       市 町 村 対 抗 駅 伝：午前１０時１０分スタート（9区間 42.195㎞）
       市町村対抗小学生駅伝：午前１０時４５分スタート（4区間 6.1㎞）

会 場  松本平広域公園陸上競技場など

その他  市町村対抗駅伝は、午前９：５０からＳＢＣテレビで生放送されます。

       市町村対抗小学生駅伝は、後日放送されます。

文化スポーツ課 スポーツ振興係

(課長) 山口 弘司 (担当) 中坪 真之介

電 話：０２６５－７０－６６０１

ＦＡＸ：０２６５－７９－６３６８

Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

第２９回 長野県市町村対抗駅伝競走大会 および

第１５回 長野県市町村対抗小学生駅伝競走大会
出場チームの激励会開催について

箕輪町 箕輪町役場 文化スポーツ課 プレスリリース

平成 31 年４月 11日 発信

４月２７日（土）に松本市で開催される、標記の駅伝大会における出場選手の健闘を
祈り、激励会を開催します。
大会当日は、皆さまの応援をよろしくお願いいたします。